CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 052/2006

"Requer limpeza e
manutenção da cerca da
reserva florestal (Bosque)".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, providenciar a limpeza e manutenção da cerca da Reserva
Florestal (Bosque) na Orla

JUSTIFICATIVA

Devido o grande acumulo de mato na cerca, tem provocado desgaste e
rompimento em alguns pontos, com isso a invasão de cachorros vadios e
outros na reserva.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2006.

Cleiton Rodrigues Panta
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P 1~ ()V ., lJ{)
E~M __ _j~ i ___ ___ _ {) __ Ç ______ l ___ ()_0 ___ _
{I, ,\ ---- • ~
~ - .Oj.---~-________ .. VOt ÇAO.

_____ _____ ,. ______ ___ - ---- - --.. - ------· ____ .,
Au. R e peão

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 -- 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins